Директору Департамента образования и молодёжной политики администрации
г. Нефтеюганска
_________________________________________
ФИО заявителя____________________________

_________________________________________

_________________________________________

Дата рождения____________________________

Проживающего (ей) по адресу: ______________

_________________________________________

_________________________________________

Место работы/учебы: ______________________

_________________________________________

Образование______________________________

Телефон__________________________________

                                  E-mail____________________________________
Заявление
            Прошу выдать мне личную книжку волонтера на основании представленных мною персональных данных для ее оформления.
Краткое описание опыта волонтерской (добровольческой) деятельности:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата______________                                                        Подпись_____________

По результатам рассмотрения заявления выдана личная книжка волонтера (добровольца)

серия______________ номер_______________
ФИО сотрудника_________________________ личная подпись_______________